
Fri avbokning fram till 30 april. Från 1 maj fram till 12 maj
betalas 50% tillbaka på bokat golfpaket.

kansli@tranasgk.se alt. på 0140-31 16 61.

Onsdagen den 22 maj 2024

Inspel 18 hål (bokas på egen hand) 
Middag: Grillbuffé samlingskväll

Tisdagen 21 maj

Frukost
Spel 18 hål (löpande start ifrån kl. 08:00)
Korthålsbanetävling före alt. efter tävling om ni önskar.
Middag med 2 rätters samt kaffe & kaka

Onsdagen 22 maj

Frukost för boende på hotell.
Torsdagen 23 maj

Missa inte årets aktivitet
 - 112 Samcup på Tranås GK

Vi behöver er bokning senast den 25 april till

Golfpaket "112 Cup" - 3.799 kr /person
2 st Greenfee: Inspel & Tävlingsrunda samt fritt spel på
vår korthålsbana.Boende 2 nätter i del av dubbelrum 
ink. frukost & 2 middagar.

Golfpaket "Bandage&plåster" - 2.499 kr /person
1 st Greenfee: Tävlingsrunda samt fritt spel på vår korthålsbana
Boende 1 natt i del av dubbelrum inkl. frukost & 1 middag.

Tranås Golfklubb är stolta värdar av årets Samverkancup 112.
Tävlingen kommer anordnas över 1 dag med möjlighet till
att boka inspelsrunda på tisdagen. Ni kommer att spela på
en mellankuperad bana i parkmiljö med sjöutsikt över 
Sommen. Vill läsa mer om Tranås GK? Gå in på: tranasgk.se

Alla måltider kommer att serveras på Norraby Krog,
vår golfrestaurang. Norraby Krog har mottagit många
fina priser och är i mångas mun en av Sveriges bästa
golfrestauranger. Här sitter ni ner med utsikt över sjön och
inspel på hål 18. 

Ni kommer att bo på Norraby Hotell som
ligger med krypavstånd ifrån rangen, hål 1, shop och
restaurang. Hotellet erbjuder mysiga och fräscha rum. Vill ni
kika närmare hittar ni mer info på: norrabykrog.se.

Välkomna till Tranås GK -  "vår småländska pärla.”

Schemat kommer att se ut som följande:

Vi har fyra stycken ställplatser för 200kr/natten. Först till kvarn!

Golfpaket "Party" - 1.499 kr /person
1 st Greenfee: Tävlingsrunda samt fritt spel på vår korthålsbana
Frukost på tävlingsdag & avslutningsmiddag.

Meddela i er bokning vem ni ska bo med!

http://norrabykrog.se/

